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
Jd. Daniela R$ 110.000,00 - Cód.: 1277
Área: 278m² Lote de esquina

Jd. Daniela R$ 95.000,00 - Cód.: 2413
Área: 250m²
Jd das Paimeiras R$ 130.000,00 - Cód.: 2585
Área:430m²

Jd. Europa R$ 110.000,00 - Cód.: 1241
Área: 288m²

Jd. Mediterranée R$ 85.000,00 - Cód.: 1657
Área: 250m²

CASAS PARA VENDA:

VILA VERDE R$ 150.000,00 - Cód.: 2275
Área de terreno: 200m²  Construção: 73m²
CASA RECÉM CONSTRUÍDA COM PRÉ-DISPOSIÇAO
PARA AQUECIMENTO SOLAR, CERCA ELÉTRICA, ES-
PAÇO PARA CONSTRUÇÃO DO BANHEIRO DA SUÍTE,
ACABAMENTO DE BOM GOSTO E QUALIDADE, SENDO:
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV,
ENTRADA DE GARAGEM P/02 CARROS, LAJE E PISO
FRIO.

ALTO PARAÍSO R$ 260.000,00 - Cód.: 1960
Área de terreno: 250m²  Construção: 124m²
CASA RECÉM CONSTRUÍDA EM EXCELENTE LOCALI-
ZAÇÃO COM PRÉ-DISPOSIÇAO PARA AQUECIMENTO
SOLAR, CERCA ELÉTRICA, EXCELENTE ÁREA
GOURMET, COM: 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,  SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV,  GARAGEM P/02 CAR-
ROS, LAJE E PISO FRIO.

Vl. SANTA MARIA R$ 360.000,00 - Cód.: 509
Área de terreno: 300m²  Construção: 150m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ COM ARMÁRIOS,
BANH SOCIAL LAVANDERIA, JD. DE INVERNO, ENTRA-
DA DE GARAGEM P/04CARROS, ÁREA DE LAZER C/
CHURRASQUEIRA. LAJE PISO FRIO, PORCELANATO.

VL. MARIANA R$ 240.000,00 - Cód.: 2018
Área de terreno: +-180m²  Construção: +-120m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ. BANH SO-
CIAL, LAVAND, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE, PISO
LAMINADO, AQUECIMENTO SOLAR, MOTOR NO
PORTÃO, CERCA ELÉTRICA.

VL. HELENA R$ 200.000,00 - Cód.: 2018
Área de terreno: 210m²  Construção: 150m²
3 DORM,SENDO 01 SUITE, SALA,COZ, ÁREA GOURMET
NA FRENTE, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, GARA-
GEM PARA 2 CARROS.

VL. HELENA R$ 220.000,00 - Cód.: 1186
Área de terreno: 240m²  Construção: 120m²
3 DORM, SENDO 01 SUITE, BANH SOCIAL,COPA-COZ,
SALA, AREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/ 02 CARROS,
LAJE E PISO FRIO.

Jd. Canadá  R$ 140.000,00 - Cód.: 2254
Área de terreno: 160m²  Construção: 55m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV,
GARAGEM P/ 1 CARRO. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Diamantina R$ 140.000,00 - Cód.: 2578
Área de terreno: 160m²  Construção: +-73m²
3 DORM, SALA COM JARDIM DE INVERNO, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/
02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd. Dona Augusta R$ 400.000,00 - Cód.: 2359
Área de terreno: 325m²  Construção: 180m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ COM GABINETE, LAVA-
BO, BANH SOCIAL, LAVANDERIA,GARAGEM P/03 CARROS, ÁREA DE
CHURRASCO C/BANHEIRO, LAJE, PISO FRIO, MADEIRA NA GARA-
GEM.

Rua Dr. Placidino Brigagão.
Contato: (37) 99919-4966. Fa-
lar com Elianne

• VENDA DE 1 TERRENO 10
X 25 (250m): Localizado no
Jardim Mediterrane. Tratar
com Giovana 9 9725-2300.

• SÍTIO EM ITÁU DE MINAS:
vendo, 42.3786 hectares, com
2 represas, poço artesiano,
luz, mangueira, pasto, sede,
pocilga, pomar, etc... Aceita
parte em troca. Tratar pelo
fone 99182-3605

• LINDA CASA NO JARDIM
IPANEMA: Vende-se, R$ 170
mil, localizada na rua Samoel
Soares, 710 contendo 2 dor-
mitórios com ventiladores no
teto, cortinas blackout, gara-
gem p/ 3 carros, sendo 2 va-
gas cobertas. Cozinha ameri-
cana planejada, c/ luminária,
sala c/ luminária e cortina
blackout, lavanderia coberta,
quintal com piso, área com
fogão a lenha, forno e chur-
rasqueira de tijolo a vista com
ventilador no teto. 115m² de
construção, 168m² terreno.
Tratar (35) 9 9812 9200  (35)
9 9136 7952 e (35) 9 9765
4857.

• ALUGO, 2 SALAS COMER-
CIAIS PARA ESCRITÓRIOS
EM GERAL: já com
infraestrutura de recepção,
cozinha e banheiros já mon-
tado. Cada sala tem 25,00 m²
(5,0 x 5,0 m). Valor R$ 550,00
/ mês. As despensas com
internet, telefone, recepção,
água e energia, serão dividi-
das. Ponto bem localizado na
Rua Alferes Patrício, 695 -
Centro em São Sebastião do
Paraíso - MG. Contrato direto
com o proprietário. Para mais
informações entrar em conta-
to no Cel: (35) 99912-3001 e
falar com Wagner.

• ALUGO CHÁCARA EM SÃO
SEBASTIÃO DO PARAÍSO –
MG: Valor = R$ 550,00 (sex-

ta, sábado e domingo) –
exceto feriados. - 17 km de
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